1

                                       2018年 11月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代 表 執 行 役 社 長 C E O    鍵 本 忠 尚

 （ コー ド番 号： 4 5 9 3  東証 マザ ーズ）

米国子会社 Healios NA, Inc. オフィス開設のお知らせ

当社は、2018年２月に米国に子会社 Healios NA, Inc.（以下、Healios NA）を設立いたしましたが、

この度シリコンバレーに新たにオフィスを開設いたしましたのでお知らせいたします。

 新オフィスは、ヘルスケア業界への投資にも積極的なベンチャーキャピタルが多数集まるサンド

ヒルロードに位置します。Healios NA は、北米における情報発信・情報収集に加えて、アカデミアや

企業との提携関係の強化に向けて活動を開始しております。本オフィス開設が日米における当社事

業推進の一助となることを期待しております。

以上